
УКРАЇНА
СОКИРЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Сокиряни

08 липня 2022 року № 120/19-22

Про завершення приватизації частини 
нежитлового приміщення будівлі, яка 
розташована за адресою: Чернівецька 
область, Дністровський район, місто 
Сокиряни, вулиця М.Грушевського, 5

Керуючись статями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про приватизацію державного та комунального 
майна», постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №432 «Про 
затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу», рішення 
виконавчого комітету міської ради від 01.06.2022 №94 «Про затвердження 
протоколу про результати електронного аукціону иА-Р8-2022-05-07-000001-3 з 
продажу об’єкта малої приватизації», згідно з договором купівлі-продажу 
частки нежитлової будівлі від 10.06.2022 та враховуючи проведену в повному 
обсязі оплату за укладеним договором,

міська рада В И Р І Ш И Л А :

1. Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації - частини
нежитлового приміщення будівлі літ.А (частка 44/100)(кімнати №№ 2-11, 2-
12, 2-13, 2-14, 2-15, 2-16, 2-17, 2-18, 2-19, 2-20) загальною площею 150,8 кв.м., 
яка розташована за адресою: Чернівецька область, Дністровський район, місто 
Сокиряни, вулиця М.Грушевського, 5.

2. Комунальному підприємству «Сокиряни-благоустрій» Сокирянської 
міської ради зняти (списати) з балансу об’єкт малої приватизації -  частини 
нежитлового приміщення будівлі літ.А (частка 44/100)(кімнати №№ 2-11, 2-12, 
2-13, 2-14, 2-15, 2-16, 2-17, 2-18, 2-19, 2-20) загальною площею 150,8 кв.м., яка 
розташована за адресою: Чернівецька область, Дністровський район, місто



Сокиряни, вулиця М.Грушевського, 5 на підставі даного рішення та 
відобразити відповідні зміни в бухгалтерському обліку підприємства.

3. Відділу інформаційно-аналітичної роботи та комунікацій з 
громадськістю виключити даний об’єкт з Переліку об’єктів комунальної 
власності Сокирянської міської ради, що підлягають приватизації шляхом 
продажу через аукціон на офіційному веб-сайті міської ради.

4. Відділу економічного розвитку, залучення інвестицій та комунальної 
власності Сокирянської міської ради опублікувати дане рішення в електронній 
торговій системі у встановлений законодавством термін.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту і заступника міського голови з питань

Міський голова Василь КОЗАК


